关于2025年秋季学期奉贤区中小学教材选用
结果公示

根据上海市教育委员会关于教材征订工作的相关要求，现将2025年秋季学期奉贤区中小学教材选用结果进行公示（详见附件），选用的书目均为教育部印发的中小学教学用书和2025年秋季上海市编写教学用书目录中的版本。
公示时间为：2025年8月22日-2025年8月28日。
如有异议，请在公示期间与奉贤区教育局基础教育科联系，电话：37597023。
[bookmark: _GoBack]附件：2025学秋季学期奉贤区中小学教材选用目录

上海市奉贤区教育局
                                                              2025年8月22日